
WMIM-371-06/2017   

str. 1 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

 

w sprawie: 

realizacji zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby projektu  

w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

1. W dniu 27.11.2017 r. o godzinie 09:45 w pokoju 4790 budynku Wydziału 

Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego przy  

ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej 

powołanej decyzją z dn. 23.11.2017 r. w składzie: 

 

 Kamil Wilczek – Przewodniczący Komisji, 

 Jacek Bednarz – Zastępca Przewodniczącego, 

 Magdalena Szwaranowicz – Członek Komisji, 

 Marika Kowalska – Sekretarz 

 

2. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 27.11.2017 r.  

do godz. 9:30 wpłynęły trzy oferty. 

 

3. W sesji otwarcia nie uczestniczyli przedstawiciele wykonawców (Załącznik nr 1). 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zastępca Przewodniczącego Komisji 

poinformował zebranych, że Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę  netto  51 400 zł. (63 222 zł brutto). 

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło o godz. 09:50 w dniu 27.11.2017 r. w pokoju nr 4790 

budynku Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego przy ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa w obecności Komisji 

Przetargowej. 

 

6. Nienaruszalność kopert została potwierdzona w obecności Komisji podczas 

posiedzenia. Po otwarciu ofert Zastępca Przewodniczącego Komisji podał następujące 

informacje: 

- nazwę i adresy Wykonawców, 

- cenę ofertową, 

- czas gwarancji, 

- termin realizacji. 

 

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

 

 

 



WMIM-371-06/2017   

str. 2 

 

 

 

 

 

8. Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po sprawdzeniu kompletności i ważności 

ofert. 

 

9. Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 
Protokołowała:      Podpis Komisji Przetargowej: 

 

 

Marika Kowalska     Kamil Wilczek – Przewodniczący Komisji, 

       Jacek Bednarz – Zastępca Przewodniczącego, 

       Magdalena Szwaranowicz – Członek, 

       Marika Kowalska – Sekretarz. 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Nr części Cena ofertowa 
brutto 

Termin 
realizacji 

Czas gwarancji 

Bizserver sp. z.o.o. 

ul. Albatrosów 1,  

30-716 Kraków 

1 34 218,60 14 dni 3 lata 

Parser sp. z.o.o. 

ul. Szlenkierów 1/33 

01-181 Warszawa 

1 34 280,10 14 dni 3 lata 

Wasko S.A. 

ul. Berbeckiego 6 

44-100 Gliwice 

1 42 804,00 14 dni 3 lata 


